
奥村佃煮提供第3回びわこお魚0929CUP ３日目2/22・23・24・25・26・27

予選

10:31

Ｘ １ 3591 後藤　　孝義 B2 30.8 32.9 ４－６６－－－－－－－－
２ 4167 片岡　　秀樹 B1 30.2 38.6 ４３－３－－－－－－－－ 6

◎ ３ 5009 大賀　龍之介 B1 42.4 30.9 ６－１５－－－－－－－－ 7
４ 4103 山崎　　善庸 B1 34.2 36.7 ５－２５－－－－－－－－

○ ５ 3872 岡田　　憲行 B1 37.4 36.1 ６４２－－－－－－－－－ 9
△ ６ 5280 廣瀬　　　凜 A2 30.6 24.8 ２４１２－－－－－－－－ 12

123/456 3連単：3＝5－6 , 3＝5－1 , 3－6－5 , 3－1－5 , 3－6－1
大敗シーンもある大賀だがビナちゃんモーターの手応えは上々。このセンター攻勢を本命視だ。ただ岡田や廣瀬が逆転の場面は十分。後藤は好枠を生かしたいところ

予選

11:01

◎ １ 4345 西舘　　　健 A2 34.2 31.7 ３２５－－－－－－－－－ 10
Ｘ ２ 3508 久富　　政弘 B1 27.0 38.2 １２－３－－－－－－－－ 12
△ ３ 3761 山本　　光雄 B1 43.4 32.8 ３４１－－－－－－－－－ 11

４ 5037 田頭　　虎親 B1 29.9 40.0 １３３－－－－－－－－－ 7
５ 4640 山ノ内　雅人 A2 31.3 32.6 －３３２－－－－－－－－ 9

○ ６ 3679 飯島　　昌弘 A1 F1 28.5 35.3 ３２１４－－－－－－－－ 8

123/456 3連単：1＝6－3 , 1＝6－2 , 1－3－6 , 1－2－6 , 1－3－2
西舘は回転さえ整えば出足は好ムード。気合のインＳ決めて先制あるのみだ。パワー軽快な飯島がアウト豪快攻勢で迫る。山本センター強気に。久富らも展開ひとつ

予選

11:30

◎ １ 5243 三馬　　崇史 A2 F1 31.2 40.2 ３６－４－－－－－－－－ 11
２ 5061 中村　　駿平 B1 36.5 35.5 －６４６－－－－－－－－

○ ３ 5012 加倉　　侑征 A2 30.8 31.0 ５６－１－－－－－－－－ 7
△ ４ 3796 長野　　道臣 B1 35.8 34.5 ２－５５－－－－－－－－ 8
Ｘ ５ 4058 野末　　智一 A2 41.9 27.2 ４－２６－－－－－－－－ 10

６ 5441 鈴木　　雄登 B2 34.6 29.5 ５－５６－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1－4－3 , 1－5－3 , 1－4－5
数字以上の手応えをアピールする三馬が絶好枠。ライバル勢の攻めを制して主導権を握るか。加倉がセンターから果敢にアタック。長野、野末が展開突いて浮上へ

予選

12:00

○ １ 3950 石川　　哲秀 B1 33.8 29.3 －２６３－－－－－－－－
Ｘ ２ 3661 柳瀬　　興志 B1 33.5 38.3 ２１３－－－－－－－－－ 11
◎ ３ 5015 高橋　　竜矢 A1 33.6 36.1 １１２１－－－－－－－－ 12

４ 5385 鈴木　　柊介 B2 34.4 36.3 ６４６－－－－－－－－－
５ 4394 永嶋　　裕一 A2 41.5 30.0 －１４４－－－－－－－－ 8

△ ６ 4471 新田　　泰章 A1 31.0 31.2 １３２１－－－－－－－－ 9

123/456 3連単：3＝1－6 , 3＝1－2 , 3－6－1 , 3－2－1 , 3－6－2
高橋が４戦３勝、オール２連対と快調。センター自在の攻めでここも首位争いに持ち込むか。気配いい石川は気合Ｓで先マイ一手。新田が展開突く。柳瀬も好パワーだ

予選

12:27

◎ １ 4146 柳橋　　宏紀 B1 28.4 37.4 ３－３３－－－－－－－－ 9
○ ２ 4521 小池　　公生 A1 F1 38.4 34.9 ４１６４－－－－－－－－
△ ３ 4531 武富　　智亮 A2 46.6 32.3 －３６２－－－－－－－－ 11
Ｘ ４ 3998 冨成　　謙児 B1 35.8 27.3 ２－２５－－－－－－－－ 10

５ 5071 野見山　拓己 B1 33.3 36.3 ６５１－－－－－－－－－
６ 4428 有賀　　達也 A1 F1 28.3 37.8 ４６－Ｆ－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
柳橋が地元の意地で押し切り図るが威張れる足ではない。軽快な仕上がりを見せる小池が逆転の場面は十分ありそう。武富センター強気に。冨成が好出足発揮して

予選

12:58

◎ １ 4452 松尾　　　祭 A2 28.6 34.2 －２４６－－－－－－－－ 12
２ 3602 奥平　　拓也 B1 F1 27.6 37.6 ５４３－－－－－－－－－

Ｘ ３ 5329 金子　　龍斗 B1 F1 30.6 25.7 ５５２－－－－－－－－－ 10
４ 4167 片岡　　秀樹 B1 30.2 38.6 ４３－３－－－－－－－－ 1

○ ５ 4852 川原　　祐明 A1 35.7 25.4 １６２１－－－－－－－－
△ ６ 4904 松本　　一毅 A2 48.4 37.1 ３２－１－－－－－－－－ 11

123/456 3連単：1＝5－6 , 1＝5－3 , 1－6－5 , 1－3－5 , 1－6－3
絶好枠を手にした松尾がライバル勢の攻めを制して逃げ切りへ。川原はアウト鋭くさばいて好位浮上。エース級機のパワーを引き出した松本の一撃も警戒が必要だ



奥村佃煮提供第3回びわこお魚0929CUP ３日目2/22・23・24・25・26・27

予選

13:29

○ １ 5012 加倉　　侑征 A2 30.8 31.0 ５６－１－－－－－－－－ 3
△ ２ 4263 武重　　雄介 A2 31.9 33.6 １５３－－－－－－－－－ 12
Ｘ ３ 5037 田頭　　虎親 B1 29.9 40.0 １３３－－－－－－－－－ 2
◎ ４ 4702 三浦　　敬太 A1 38.8 35.8 １５１４－－－－－－－－ 11

５ 4956 齊藤　　大将 B2 26.7 26.3 ６５５－－－－－－－－－
６ 5009 大賀　龍之介 B1 42.4 30.9 ６－１５－－－－－－－－ 1

123/456 3連単：4＝1－2 , 4＝1－3 , 4－2－1 , 4－3－1 , 4－2－3
リズムに乗り切れない三浦だが仕上がりは問題なし。カド豪快攻勢で首位争いに持ち込むか。加倉は好枠味方に先制あるのみ。武重、田頭は先手を取りたいところ

予選

14:02

○ １ 3339 泉　　　具巳 B1 29.0 35.0 ２５－２－－－－－－－－ 12
Ｘ ２ 4394 永嶋　　裕一 A2 41.5 30.0 －１４４－－－－－－－－ 4
◎ ３ 3679 飯島　　昌弘 A1 F1 28.5 35.3 ３２１４－－－－－－－－ 2

４ 3867 松浦　　　勝 B1 41.9 28.8 ４－４４－－－－－－－－
５ 5398 鐘ヶ江　真司 B1 42.8 28.2 ５－６４－－－－－－－－

△ ６ 3796 長野　　道臣 B1 35.8 34.5 ２－５５－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：3＝1－6 , 3＝1－2 , 3－6－1 , 3－2－1 , 3－6－2
飯島の仕上がりは数字以上の好レベル。センター自在の攻めで主導権を握りそうだ。気配上向きの泉は気合Ｓで先マイあるのみ。長野がアウトから展開突いて浮上へ

予選特賞

14:33

◎ １ 3872 岡田　　憲行 B1 37.4 36.1 ６４２－－－－－－－－－ 1
○ ２ 4953 尾上　　雅也 A1 30.9 31.8 １２５３－－－－－－－－
△ ３ 4471 新田　　泰章 A1 31.0 31.2 １３２１－－－－－－－－ 4
Ｘ ４ 4640 山ノ内　雅人 A2 31.3 32.6 －３３２－－－－－－－－ 2

５ 4146 柳橋　　宏紀 B1 28.4 37.4 ３－３３－－－－－－－－ 5
６ 5396 近藤　　来希 B2 F1 32.5 49.0 －６５Ｆ－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
岡田が行き足、伸びには手応え十分の表情。ここは他艇の攻めを制して押し切るのみだ。尾上は俊敏に差してＢＳ浮上。新田センター強気に。山ノ内も展開突いて迫る

予選特賞

15:02

◎ １ 4136 江夏　　　満 A1 F1 39.0 30.8 ３４３１－－－－－－－－
△ ２ 4058 野末　　智一 A2 41.9 27.2 ４－２６－－－－－－－－ 3

３ 5245 倉富　　大誠 B1 F1 34.7 40.7 ６－４５－－－－－－－－
○ ４ 4345 西舘　　　健 A2 34.2 31.7 ３２５－－－－－－－－－ 2

５ 5329 金子　　龍斗 B1 F1 30.6 25.7 ５５２－－－－－－－－－ 6
Ｘ ６ 3998 冨成　　謙児 B1 35.8 27.3 ２－２５－－－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－6 , 1－2－4 , 1－6－4 , 1－2－6
江夏の気配は十分に戦えるレベル。絶好枠ならもちろん負けられない。西舘がカド自在にさばいてＢＳ迫る。野末も俊敏に差して浮上。好出足の冨成が展開突いて

予選特選

15:34

◎ １ 4702 三浦　　敬太 A1 38.8 35.8 １５１４－－－－－－－－ 7
△ ２ 4531 武富　　智亮 A2 46.6 32.3 －３６２－－－－－－－－ 5
○ ３ 4904 松本　　一毅 A2 48.4 37.1 ３２－１－－－－－－－－ 6
Ｘ ４ 3761 山本　　光雄 B1 43.4 32.8 ３４１－－－－－－－－－ 2

５ 5243 三馬　　崇史 A2 F1 31.2 40.2 ３６－４－－－－－－－－ 3
６ 3661 柳瀬　　興志 B1 33.5 38.3 ２１３－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
回転調整の余地は残る三浦だが機力自体は上々。本領の快Ｓ攻勢で主導権は譲らない。松本がエース級の筆頭格６５号機のパワーで迫る。武富、山本も次位争いへ

予選特選

16:14

◎ １ 5015 高橋　　竜矢 A1 33.6 36.1 １１２１－－－－－－－－ 4
○ ２ 5280 廣瀬　　　凜 A2 30.6 24.8 ２４１２－－－－－－－－ 1

３ 3339 泉　　　具巳 B1 29.0 35.0 ２５－２－－－－－－－－ 8
△ ４ 4452 松尾　　　祭 A2 28.6 34.2 －２４６－－－－－－－－ 6
Ｘ ５ 3508 久富　　政弘 B1 27.0 38.2 １２－３－－－－－－－－ 2

６ 4263 武重　　雄介 A2 31.9 33.6 １５３－－－－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
軸はもちろん高橋。ライバル勢の攻めを封じる快速攻で白星の加算といくか。廣瀬は鋭いターンでＢＳ台頭へ。松尾、久富らも加わって連争いは混戦ムードだ
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